
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Pelotas-CAVG

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 300597 Gustavo Silva Oreques 32 1 300597 Gustavo Silva Oreques 32

2 282113 Douglas Voigt Schwartz 30 2 282113 Douglas Voigt Schwartz 30

3 287795 Paulo Ricardo Canielas da Rosa 28 3 287795 Paulo Ricardo Canielas da Rosa 28

4 283477 Aline Coimbra do Couto 26 4 291895 Natasha Pires Freitas 25

5 291895 Natasha Pires Freitas 25 5 301226 Elisandro Giovani Duarte Vaghetti 19

6 298273 Lisiane Cruz da Silva 25 287159 Andriele Baade Silva da Silva 0

7 281738 Leticia Rodrigues de Lima Rodrigues 24 290180 Carla Liziane da Fontoura Tarouco 0

8 285770 Marcelo Ribeiro da Silva 24 281654 Gustavo Pereira Chaves 0

9 299376 Jonathan Farias Fernandes 24 279546 Julcimere de Paiva Quevedo 0

10 296855 Isaias Lima dos Santos 24 291362 Luiza Borges Martins 0

11 292612 Jessica Blank Völz 24 294715 Mario Renato Kneib 0

12 283426 Samuel Lapuente Nunes 23 281174 Robin Crepes Corrêa 0

13 294349 Maristela Centeno Silveira 23 300910 Tanise Soares Nogueira 0

14 284306 Ana Paula Baldez Nunes 23 288885 Tiago Silveira 0

15 290512 Gilnei Duarte Araujo 23

16 294252 Sandro Inacio Terra da Silva Junior 22

17 280791 Raquel Lucques dos Santos 22 Classif Inscr Nome Pontuação

18 280612 Jéssica dos Santos Vilela 22 286146 Rogerio Godoy de Lima 18

19 288000 Rodrigo Souza Ingance 22 293860 Endrigo Sigales Bilhalva 0

20 301226 Elisandro Giovani Duarte Vaghetti 19 282493 Franciele Correa da Silveira Kruger 0

21 291169 Cristiano Lima Porcella 17

22 284110 Fábio da Silva Duarte 17

286146 Rogerio Godoy de Lima 18 Classif Inscr Nome Pontuação

286056 Adrine Mendes Medina 0 1 294349 Maristela Centeno Silveira 23

299192 Ana Paula Gomes 0 2 280791 Raquel Lucques dos Santos 22

284866 Andreia Touchtenhagen 0 3 291169 Cristiano Lima Porcella 17

287159 Andriele Baade Silva da Silva 0 286056 Adrine Mendes Medina 0

290680 Andrine Rosa da Silva 0 284866 Andreia Touchtenhagen 0

297073 Bianca Madruga Pereira 0 297073 Bianca Madruga Pereira 0

290180 Carla Liziane da Fontoura Tarouco 0 298203 Helena Kunde Miritz 0

295229 Carlos Alberto Costa Duarte Junior 0 299305 Jonas Bertintti Aldrigui 0

292886 Carolina Carocho da Silva 0 284937 Paula Müller Wickboldt 0

290967 Daniel Silva Vaz 0

280865 Dianja Maina da Silva 0

286715 Emanoelmessias Morais do Nascimento 0 Classif Inscr Nome Pontuação

293860 Endrigo Sigales Bilhalva 0 296776 Iara Maria Moraes Fernandes 0

282493 Franciele Correa da Silveira Kruger 0

290585 Giovane Folchini Haag 0

299247 Guilherme Garcia Mendes 0

281654 Gustavo Pereira Chaves 0

298203 Helena Kunde Miritz 0

296776 Iara Maria Moraes Fernandes 0

299305 Jonas Bertintti Aldrigui 0

279546 Julcimere de Paiva Quevedo 0

291050 Julia de Souza Barbosa 0

291362 Luiza Borges Martins 0

286222 Maiara Huckembeck Medeiros 0

300495 Maique Paiva Gasque 0

294715 Mario Renato Kneib 0

303008 Miriam Elizandra Zurshimiten 0

287132 Nael Garcia dos Santos 0

284937 Paula Müller Wickboldt 0

300884 Paulo José Terres Maciel 0

281174 Robin Crepes Corrêa 0

297562 Rosangela Dias Romagnoli 0

297504 Rubens Irigon Atrib 0

300910 Tanise Soares Nogueira 0

288885 Tiago Silveira 0
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Pelotas-CAVG

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 297344 Fernanda Gabriela Morais Madruga Munhoz 33 1 285505 Carlos Miguel Monks Pinheiro 22

2 297974 Caroline Rechlinski Pinto 28 2 285483 Kananda Monks Sampaio 20

3 298437 Ana Lúcia Specht 27 3 298130 Murilo de Moura Silveira 19

4 283896 Andressa Medeiros Mota 27 293455 Arlene Fehrenbach 0

5 300820 Jose Quildo Sampaio Rosa 26 292125 Camila Salgado Lemke 0

6 302863 Mirian Renata Vitoria Cruz 25 281388 Cintia Fonseca Pereira 0

7 291029 Gregor Rodrigues de Oliveira 24 289944 Danelise Vergara Garcia 0

8 286685 Thaís Xavier das Neves 24 296804 Handerson Rodrigues Mattos 0

9 294962 Alice Gutknecht Barwald 24 287052 Monique Brito Medeiros 0

10 280501 Juliana de Freitas Rosa 24 298882 Pricila dos Santos Flores 0

11 285505 Carlos Miguel Monks Pinheiro 22

12 290701 Geovane da Silva Leal 22

13 280877 Luis Felipe Ponzetti Rocha 21 Classif Inscr Nome Pontuação

14 285483 Kananda Monks Sampaio 20 1 283896 Andressa Medeiros Mota 27

15 291219 Ana Scheila Leal Quevedo 20 299169 Vera Lúcia Ferreira da Silva. 28

16 287571 Ana Paula Rosso Balbinotti 20

17 298130 Murilo de Moura Silveira 19

18 294103 Bruno Fernandes Souza 19 Classif Inscr Nome Pontuação

19 287927 Jéssica Luz Lopes 17 1 297974 Caroline Rechlinski Pinto 28

281507 Lisandra Kleinicke 28 2 294962 Alice Gutknecht Barwald 24

299169 Vera Lúcia Ferreira da Silva. 28 3 290701 Geovane da Silva Leal 22

288385 Julhana Pereira Figueiredo 20 4 291219 Ana Scheila Leal Quevedo 20

285235 Ana Clara  dos Reis Lago 14 5 287927 Jéssica Luz Lopes 17

288149 Amanda Franco da Silva 0 288687 Eduarda Kunde Coan 0

293455 Arlene Fehrenbach 0 297311 Jaqueline de Lima 0

292125 Camila Salgado Lemke 0 288988 Katharine Oliveira Rollo 0

290541 Carolina Klug Harter 0 292555 Lurian Porto Peres 0

281388 Cintia Fonseca Pereira 0 299527 Matheus Lamera Novack 0

289944 Danelise Vergara Garcia 0 298541 Vanessa da Rosa Motta 0

288687 Eduarda Kunde Coan 0

286116 Fernanda Furtado de Oliveira 0

296804 Handerson Rodrigues Mattos 0 Classif Inscr Nome Pontuação

297311 Jaqueline de Lima 0

288988 Katharine Oliveira Rollo 0

286732 Luiza Gastmann da Silva 0

292555 Lurian Porto Peres 0

299527 Matheus Lamera Novack 0

297450 Milien Lopes Niook Sang 0

287052 Monique Brito Medeiros 0

294885 Natalia Del Pino Silveira 0

298882 Pricila dos Santos Flores 0

298541 Vanessa da Rosa Motta 0

Não houve candidato inscrito/aprovado
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Pelotas-CAVG

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 286993 Roger Ribeiro da Rocha 33 1 284655 Lenita Rochedo Menna 32

2 284655 Lenita Rochedo Menna 32 2 300680 Mairane Plamer Larrossa 28

3 293160 Ismael Oliveira da Fonseca 32 3 302018 Carolina Valeron 23

4 294143 José Luis Freitas de Matos 29 4 283831 Daniele Knuth Willrich 21

5 293239 Suzana Bueno Vetromile 29 289355 Bianca Schulz Vargas 0

6 300680 Mairane Plamer Larrossa 28 279527 Camilo Bruno Fonseca 0

7 293156 Gladis Duarte 26 296929 Janaina Pontes Procopio 0

8 289697 Priscila Rosa de Souza 26 285403 Sheron Machado de Almeida 0

9 282189 Bruna da Silva Santana 26

10 281985 Leandro Moreira Maciel 25

11 302018 Carolina Valeron 23 Classif Inscr Nome Pontuação

12 283831 Daniele Knuth Willrich 21 1 293160 Ismael Oliveira da Fonseca 32

289355 Bianca Schulz Vargas 0

279527 Camilo Bruno Fonseca 0

284773 Crisciane Souza Borba 0 Classif Inscr Nome Pontuação

287855 Gabriele Grespan 0 1 289697 Priscila Rosa de Souza 26

297209 Geissi Sperling 0 2 282189 Bruna da Silva Santana 26

300372 Guilherme Dias Mielke 0 283617 Kauana Lettnin da Rosa 0

296929 Janaina Pontes Procopio 0 302851 Lucas Garcia Hermann 0

283617 Kauana Lettnin da Rosa 0 288282 Matheus Galarz Ramos Brasil 0

302851 Lucas Garcia Hermann 0 303345 Sara Carolina Silveira Silva 0

288282 Matheus Galarz Ramos Brasil 0

290486 Paola das Neves Nogueira 0

287013 Patrick Ferreira Valadao 0 Classif Inscr Nome Pontuação

303345 Sara Carolina Silveira Silva 0

285403 Sheron Machado de Almeida 0

285710 Vitor Rosa Gonçalves 0

Não houve candidato inscrito/aprovado
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Pelotas-CAVG

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 287812 Diovana Dias Anselmi 37 1 283404 Renata Lima 26

2 287816 Edson Igansi Gaya 33 2 291809 Isadora Leitzke Guidotti 23

3 287910 Paulo Roberto Saldanha Moreira 29 285136 Mauricio da Silva Kleinicke 0

4 283404 Renata Lima 26 292299 Patricia Fernanda Soares Dummer 0

5 302623 Candida Domingues Correa 24

6 291809 Isadora Leitzke Guidotti 23

7 298162 Taairane Elisane Teixeira Pires 22 Classif Inscr Nome Pontuação

8 281076 Francine de Souza Aires 17 279661 Aloncio da Silva Garcia 0

280991 Rafael Braga Schuler 25

298585 Taiara Marrero Pontes 20

279661 Aloncio da Silva Garcia 0 Classif Inscr Nome Pontuação

280130 Camila Acosta Insaurriaga 0 298585 Taiara Marrero Pontes 20

287002 Catiucia Ceron Bettin 0

301564 Elisa Pereira de Lima 0

288124 Lilia Schug de Moraes 0 Classif Inscr Nome Pontuação

285136 Mauricio da Silva Kleinicke 0 288124 Lilia Schug de Moraes 0

292299 Patricia Fernanda Soares Dummer 0

283258 Rejane Costa Porto 0
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Pelotas-CAVG

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 295430 Roberto de Bastos Rivera 37 1 281642 Letícia Oliveira Vilela 25

2 282482 Letícia Vargas Paz Siqueira 36 2 299999 Jordan Torres Reis 24

3 280209 Lucas dos Santos da Silva 34 3 285377 Karlla dos Santos Mendes 23

4 282428 Marina Rodrigues Dias 31 4 287793 Emily Lopes Caetano 23

5 296850 Brenda Ariel da Silva Dorneles 30 5 301254 Irina Souza Colvara 22

6 290952 Thiago Nunes Rodrigues 30 6 282484 Jéssica Schilling Gonçalves 21

7 291998 Kauam Medeiros Lemos 28 291480 Vera Regina Pereira Oliveira 26

8 283447 Maiquel Donisete Vieira 27 281123 Bruna Madeira Pereira 0

9 281154 Carina Sinnott Duarte 27 296796 Camilo Jose Imbriago Monzon 0

10 293899 Ingrid Fernanda Garcia Morales Dewantier 26 300186 Carolina Ziemer de Almeida 0

11 285322 Antonio Passos 26 279867 Caroline Costa Vargas 0

12 282152 Cristina Vergotine Moreira 26 297683 Cinara Costa Bilhalva 0

13 281604 Rafaelli Ramm da Rosa 26 290178 Cristian Luiz Fagundes dos Santos 0

14 281642 Letícia Oliveira Vilela 25 282574 Emerson Alberdanha da Rocha 0

15 285257 Bianca Zanotta Carneiro de Almeida 25 300554 Ingrid de Oliveira Póvoa 0

16 287211 Suelen dos Santos da Silva 25 297401 Jéssica Hestefânea Quevedo de Britto 0

17 283253 Daniele Ambrosi 25 284251 Luana de Souza Borges 0

18 288928 Rochele Oliveira de Mendonça 24 301151 Tatiane Teixeira Lemos 0

19 299999 Jordan Torres Reis 24

20 287062 Gabriela Medeiros Ferreira 24

21 300450 Luana Bunde 24 Classif Inscr Nome Pontuação

22 290817 Jamile de Lima Fiori 24 301303 Ionara Oliveira de Oliveira 0

23 283140 Rosemeri Berny Mauch Frohlich 23 286431 Luana Nunes Centeno 0

24 292173 Isabel Cristina Machado Chevarria 23 294182 Natalia Lemos Rios 0

25 288486 Daniele de Freitas Avila 23 296746 Sabrina de Oliveira Ribeiro 0

26 285377 Karlla dos Santos Mendes 23 279847 Thiago Ferreira Abreu 0

27 282725 Paola Malcorra Pinheiro Gisler 23

28 287793 Emily Lopes Caetano 23

29 299067 Jordana Dias Zoia 22 Classif Inscr Nome Pontuação

30 301295 Francine Gutknecht Barwald 22 1 282482 Letícia Vargas Paz Siqueira 36

31 301254 Irina Souza Colvara 22 2 293899 Ingrid Fernanda Garcia Morales Dewantier 26

32 284950 Kainã Ribeiro Velasques Neves 22 3 287211 Suelen dos Santos da Silva 25

33 293673 Leteliê Meneses Mirapalheta 21 4 290817 Jamile de Lima Fiori 24

34 290358 Rodrigo Correa Porto 21 5 288486 Daniele de Freitas Avila 23

35 282484 Jéssica Schilling Gonçalves 21 6 282725 Paola Malcorra Pinheiro Gisler 23

36 294701 Adrize Medran Rangel 20 7 301295 Francine Gutknecht Barwald 22

37 297296 Patricia Campos da Rosa 20 8 290358 Rodrigo Correa Porto 21

38 289106 Jeferson Xavier da Silveira 20 9 294701 Adrize Medran Rangel 20

39 291251 Bruna Martins da Rosa 19 284596 Dandara Lima Cardoso 18

40 288463 Janine Gularte Costa Rampinini 17 280786 Aline Dias de Oliveira Bueno 0

41 280547 Francine Corrêa Duarte 16 293315 Eduardo de Moraes Pretto 0

291480 Vera Regina Pereira Oliveira 26 292327 Helen Aguiar Bitencourt 0

280307 Julielen Braga Schuler 21 283813 Isaac Deomar de Souza Borges 0

284596 Dandara Lima Cardoso 18 290296 Luana Farias Garcia 0

302150 Aline Beira Jensen 0 298405 Taciana Rocha Casanova Kurz 0

280786 Aline Dias de Oliveira Bueno 0

281123 Bruna Madeira Pereira 0

296796 Camilo Jose Imbriago Monzon 0 Classif Inscr Nome Pontuação

291951 Carla Rejane da Silva Pereira 0 1 290952 Thiago Nunes Rodrigues 30

300186 Carolina Ziemer de Almeida 0 2 287062 Gabriela Medeiros Ferreira 24

279867 Caroline Costa Vargas 0 299251 Elisana Bilhalva Vitoria 0

301333 Chaiane Radmann Cardoso 0 286940 Léiia Antunes de Vargas 0

297683 Cinara Costa Bilhalva 0

290178 Cristian Luiz Fagundes dos Santos 0

284751 Cristiane Souza Borba 0

293315 Eduardo de Moraes Pretto 0

299251 Elisana Bilhalva Vitoria 0

297898 Elizandro Larroque Medronha 0

282574 Emerson Alberdanha da Rocha 0

297434 Fabiane Moraes dos Santos 0

303617 Fabiane Tavares Gomes 0

292327 Helen Aguiar Bitencourt 0

297140 Indiara Morais da Silva 0

300554 Ingrid de Oliveira Póvoa 0

301303 Ionara Oliveira de Oliveira 0

283813 Isaac Deomar de Souza Borges 0

282413 Isadora Correa Cruz 0

297401 Jéssica Hestefânea Quevedo de Britto 0

298375 Junior Mascarenhas Kurz 0

302161 Larissa Luçardo Funari 0
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Pelotas-CAVG

286940 Léiia Antunes de Vargas 0

284251 Luana de Souza Borges 0

290296 Luana Farias Garcia 0

286431 Luana Nunes Centeno 0

289807 Luma Lima Tavares 0

293167 Michelle Pires Silveira 0

294182 Natalia Lemos Rios 0

282812 Nathália Meireles Rocha 0

287155 Patrícia da Silva Alves 0

290504 Raquel Almeida 0

298971 Sabrina Bilharva Pedra 0

296746 Sabrina de Oliveira Ribeiro 0

298405 Taciana Rocha Casanova Kurz 0

301151 Tatiane Teixeira Lemos 0

279847 Thiago Ferreira Abreu 0

284590 Tiane Santos Sais 0

281599 Vera Beatriz Silveira Pinto 0

287588 Willian Silva Rivaroli 0

302338 Yohann Raphael da Silva Pinto 0
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Pelotas-CAVG

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 285010 Greice Helen Schug Dias 32 288651 Dominique Rochel Gimenes 0

2 293472 Cláudio Nei de Alvarenga Warnke 30 286690 Márcio Rodrigo Schaun Sbabo 0

3 284576 Josiane Estela Roloff 27 296814 Natáliacardosorodrigues 0

4 295313 William Leonardo Peixoto Pereira 26 302739 Rafaela Mohnsam Novack 0

5 301860 Gilmar Luiz Fekix Dias 26

6 281996 Gedson dos  Santos Silva 23

7 292833 Maicon da Rosa Dias 21 Classif Inscr Nome Pontuação

8 301203 Jonathan Jaks da Silva 21 1 285010 Greice Helen Schug Dias 32

280275 Luana Braiz Gonçalves 25 2 295313 William Leonardo Peixoto Pereira 26

288835 Bianca Abel Lima 0 3 292833 Maicon da Rosa Dias 21

288651 Dominique Rochel Gimenes 0 300980 Eder Ribeiro Fonseca 0

300980 Eder Ribeiro Fonseca 0

297325 Gisa Elena Soares de Freitas 0

289796 Ivonei da Paz Tavares 0 Classif Inscr Nome Pontuação

286830 Katiele Furtado Silva 0 1 293472 Cláudio Nei de Alvarenga Warnke 30

294383 Leonidas Lyra dos Santos 0 2 284576 Josiane Estela Roloff 27

299857 Márcio Pereira Garcia 0 280275 Luana Braiz Gonçalves 25

286690 Márcio Rodrigo Schaun Sbabo 0

296814 Natáliacardosorodrigues 0

285891 Pedro Henrique Benito Peter 0 Classif Inscr Nome Pontuação

302739 Rafaela Mohnsam Novack 0 1 301860 Gilmar Luiz Fekix Dias 26

297325 Gisa Elena Soares de Freitas 0

286830 Katiele Furtado Silva 0
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Pelotas-CAVG

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 296250 Eduardo da Silva Seixas 35 1 282654 Alex Antunes Mendes 30

2 298694 Leandro Lampe 34 2 280773 Michele Andressa Ritter Peglow 29

3 282654 Alex Antunes Mendes 30 3 296366 Franciele Gonçalves de Souza 26

4 280773 Michele Andressa Ritter Peglow 29 4 302065 Janerlete de Lima Peres 25

5 300863 Glademir Calderipe de Vasconcelos 27 5 296495 Tatiani Beatris Silva da Silva 25

6 298631 Roberta Pereira Soares 26 6 286918 Fabricia Holz Dias 22

7 296366 Franciele Gonçalves de Souza 26 7 279393 Jéssica de Ávila Goveia 21

8 302065 Janerlete de Lima Peres 25 8 285529 Carla Wrague Moura 16

9 296495 Tatiani Beatris Silva da Silva 25 291198 Graciela de Lima Nunes 21

10 286918 Fabricia Holz Dias 22 280536 Bianca Senna Bialves 0

11 279393 Jéssica de Ávila Goveia 21 297195 Gabriela Penning Duarte 0

12 285529 Carla Wrague Moura 16 297138 Leticia Kunde 0

291198 Graciela de Lima Nunes 21 280596 Manuela Weber Henke 0

283736 Patrícia Bohmer Radatz 21 286373 Mauricio Cardoso Dias 0

281513 Amanda Ribeiro da Silva 0 301570 Maurílio da Luz Rodrigues Fernandes 0

302468 Amanda Sebage de Moura 0 285391 Quelson Gularte Barreto 0

285389 Ana Regina Gonçalves de Freitas 0 292535 Riane Dummer da Rocha 0

285644 Andressa de Moura Bandeira 0 303013 Stêfani Hartwig Holz 0

280536 Bianca Senna Bialves 0 288647 Thaine Brede Mota 0

284714 Briana Barros Lemos 0 299273 Yanka Rocha de Lima 0

298408 Catiucia Ribeiro Marques 0

300616 Débora de Araújo Ribeiro 0

303679 Franciéli Ribeiro da Silva 0 Classif Inscr Nome Pontuação

297195 Gabriela Penning Duarte 0 284714 Briana Barros Lemos 0

287216 Juliana Schaun Sbabo 0

291667 Karen Fernanda da Silva Pereira 0

298245 Kauanny da Rosa Garcia 0 Classif Inscr Nome Pontuação

292966 Larissa Luckow Erdmann 0 1 298694 Leandro Lampe 34

297138 Leticia Kunde 0 302468 Amanda Sebage de Moura 0

292651 Luciane da Costa Chaves 0 285389 Ana Regina Gonçalves de Freitas 0

280596 Manuela Weber Henke 0 300616 Débora de Araújo Ribeiro 0

286373 Mauricio Cardoso Dias 0 292966 Larissa Luckow Erdmann 0

301570 Maurílio da Luz Rodrigues Fernandes 0 285675 Nathalia Duarte Ortiz 0

285675 Nathalia Duarte Ortiz 0 282956 Nicole Lazzarin de Avila 0

282956 Nicole Lazzarin de Avila 0 301161 Tamiêla Nunes Moreira 0

297098 Patrícia Bianca Dupont 0

285391 Quelson Gularte Barreto 0

292535 Riane Dummer da Rocha 0 Classif Inscr Nome Pontuação

303013 Stêfani Hartwig Holz 0 303679 Franciéli Ribeiro da Silva 0

287643 Suelen Bierhals Thiel 0

301161 Tamiêla Nunes Moreira 0

288647 Thaine Brede Mota 0

294012 Vanessa Tavares Duarte 0

299273 Yanka Rocha de Lima 0
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Pelotas-CAVG

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 295382 Joana Afonso Ost 37 1 292172 Andressa Chevarria Martins 33

2 288186 Victoria de Medeiros Pieretti 34 2 286051 Rosimeri Gonçalves Ferreira 32

3 298132 Luisa Meurer Doerr 34 3 280448 Laiana Pereira da Silveira 30

4 286544 Cristiani Muller Menaré 33 4 286445 Bárbara Oliveira da Silva 30

5 292172 Andressa Chevarria Martins 33 5 283400 Claudia Fernanda Canez Lemos 27

6 286051 Rosimeri Gonçalves Ferreira 32 6 282709 Eduardo Machado dos Santos 26

7 280448 Laiana Pereira da Silveira 30 7 295709 Michele Cavalheiro da Silveira 24

8 281613 Natália Costa da Silva 30 8 287116 Kaliska de Medeiros Meireles 24

9 286445 Bárbara Oliveira da Silva 30 9 294180 Ana Paula Hariliuk da Fonseca 23

10 290971 Janaina Farias Soares 30 284108 Laísa Lemos Gonzales 24

11 282927 Bruna Cardoso Dravanz 29 292551 Carina Lemos Quintian 23

12 283400 Claudia Fernanda Canez Lemos 27 289154 Aindara Quevedo dos Santos 0

13 291770 Thales Silva Rodrigues 27 295649 Aline Ferrão Luge 0

14 303160 Amanda de Mattos Gonçalves 27 296930 Andreza de Leon Manske 0

15 292627 Anna  Carolina Simões Radke Machado 27 283632 Brenda de Pinho Bastos 0

16 282316 Juliana da Silva Barros 26 291081 Bruna Barreto de Oliveira 0

17 298552 Maira Neckel da Rocha 26 299270 Celia Renata do Canto Bandeira 0

18 282709 Eduardo Machado dos Santos 26 285662 Christopher Rafael Soares Rehermann 0

19 299795 Fernanda Lopes Brod 25 283441 Daniela Borges Cruz 0

20 303157 Maria de  Fatima de Pinho Caseira 25 300441 Jéssica Paiva Gasque 0

21 288436 Geiseane Medeiros das Neves 25 281228 Larissa Gonçalves Medeiros 0

22 287438 Alexia Kaufmann Pereira 25 281949 Lauren Porto Guastuci 0

23 287993 Sandra Regina Rodrigues Araujo 25 295202 Lays Gillmeister Drawanz Borges 0

24 295709 Michele Cavalheiro da Silveira 24 284165 Leonardo Rocha da Costa 0

25 287116 Kaliska de Medeiros Meireles 24 287114 Lisiele da Luz Godoi 0

26 283213 Priscila Silva Barboza 24 299945 Mara Helena Prestes Canez 0

27 285111 Marina Brasil da Costa 24 286936 Marina Jardim da Silva 0

28 294180 Ana Paula Hariliuk da Fonseca 23 294556 Mirian Vieira Teixeira 0

29 285344 Priscylla Carvalho Aragon dos Santos 23 300691 Tatiane Rosinha Lopes 0

30 289085 Thais Regina Garcia Furtado 22 295096 Victoria Vieira Lisboa 0

31 284923 Bruna e Silva Pereira 22 291449 Wendel Menna Benito 0

32 282998 Tatiana Bast Alves 22

33 294939 Marília Conceição Pereira Ferreira 21

34 294905 Jamila Pereira Ferreira 21 Classif Inscr Nome Pontuação

35 292294 Analu Dias 21 1 289085 Thais Regina Garcia Furtado 22

36 295103 Daiana Duarte dos Santos 21 2 295103 Daiana Duarte dos Santos 21

37 303246 Luciana Clasen Ribeiro 21 288700 Débora Lopes Lemos 0

38 281791 Íngrid Ferreira Medeiros 20 296758 Laureci Duarte de Oliveira Dias 0

39 284898 Rosana Vilela Nunes Nogueira 20

40 279383 Alisson da Fonseca Lopes 17

41 286465 Bruna Ceneli Gonçalves 17 Classif Inscr Nome Pontuação

42 295526 Thais Bonemann Gonçalves 15 1 298132 Luisa Meurer Doerr 34

299818 Priscilla dos Santos da Silva 29 2 281613 Natália Costa da Silva 30

284108 Laísa Lemos Gonzales 24 3 282927 Bruna Cardoso Dravanz 29

292551 Carina Lemos Quintian 23 4 291770 Thales Silva Rodrigues 27

283892 Fernanda Schneider Xavier 19 5 282316 Juliana da Silva Barros 26

281594 Larissa Costa da Silva 19 6 284923 Bruna e Silva Pereira 22

289154 Aindara Quevedo dos Santos 0 7 303246 Luciana Clasen Ribeiro 21

295649 Aline Ferrão Luge 0 283892 Fernanda Schneider Xavier 19

292769 Andressa Rodrigues Gomes 0 289794 Gustavo Santos Couto 0

300903 Andressa Vaz Pais 0 281831 Ingrid Isabel Oliveira da Silva 0

296930 Andreza de Leon Manske 0

283632 Brenda de Pinho Bastos 0

291081 Bruna Barreto de Oliveira 0 Classif Inscr Nome Pontuação

285130 Carla Beatriz Rosa de Oliveira 0 1 294905 Jamila Pereira Ferreira 21

299270 Celia Renata do Canto Bandeira 0 2 292294 Analu Dias 21

285662 Christopher Rafael Soares Rehermann 0 300903 Andressa Vaz Pais 0

283441 Daniela Borges Cruz 0 289476 Midiã Reichow dos Santos 0

288700 Débora Lopes Lemos 0 291197 Sônia Maria de Morais da Silveira 0

289170 Diuli da Silva Pureza 0

289794 Gustavo Santos Couto 0

281831 Ingrid Isabel Oliveira da Silva 0

300441 Jéssica Paiva Gasque 0

299763 Joana Schneider 0

287785 Karline Oxley Dias 0

281228 Larissa Gonçalves Medeiros 0

296758 Laureci Duarte de Oliveira Dias 0

281949 Lauren Porto Guastuci 0

295202 Lays Gillmeister Drawanz Borges 0

284165 Leonardo Rocha da Costa 0
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Pelotas-CAVG

300873 Letice Cunha Fernandes da Silva 0

292873 Liane Luz da Silva 0

287114 Lisiele da Luz Godoi 0

299945 Mara Helena Prestes Canez 0

279737 Maria Alice França dos Santos Rodrigues 0

296639 Maria Cecília de Ávila Souza Afonso 0

286936 Marina Jardim da Silva 0

294764 Mauricio Irribarem Guidotti 0

295851 Mayara Goldbeck Dias 0

289476 Midiã Reichow dos Santos 0

294556 Mirian Vieira Teixeira 0

286726 Pâmela Soares Rodales 0

291197 Sônia Maria de Morais da Silveira 0

301040 Stefany Luz Machado 0

300058 Tamara Bonemann Rosa 0

292023 Tamires dos Santos Flores 0

300691 Tatiane Rosinha Lopes 0

293766 Thais Gonçalves Machado 0

296591 Thuani Corrêa Bonilha 0

295096 Victoria Vieira Lisboa 0

291449 Wendel Menna Benito 0
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